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REZULTATET PRELIMINARE
Viti Akademik: 2025/2026
Niveli: Master
Fakulteti: Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés
Departamenti: Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit
Afati: Afati i dyté pranues

Lista e studentéve gé jané pranuar pér’regj'istrim né vitin e pare té studimeve master né statusin “Student té Rregullt” pér vitin akademik 2025/2026

Programi: Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit, dt.30.09.2025

Pikét nga Teknologjia Pikét nga Totali i

Emri Prindi | Numri Nota nota ks : e Pérp. té Materialet léndét S -

Nr. S AR Matematiké | Programim ; CAD PR NI pikéve

Mbiemri i dosjes | mesatare | mesatare Materialeve Inxhinierike | prioritare (A+B)

(A) Polimere; (B)
1 | INNU# e 100011 7.73 27.3 7 8 6 9 7 37 64.3
2 || ‘ESEEaeske 100010 7.35 23.5 6 6 8 10 6 36 59.5
3 | ANP#wiees 100008 8.84 38.4 9 8 0 0 0 17 55.4
4 | DEC#sakias 100002 6.84 18.4 6 6 7z 7 6 32 50.4
5 | GRE####wk 100006 8.28 32.8 8 7 0 0 0 15 47.8
B || BXGAatae 100007 8.21 32.1 8.5 7 0 0 0 155 47.6
7| AT 100009 6.85 18.5 6 6 0 8.5 6.5 27 45.5
§ | SRB*HHrrrs 100005 6.48 14.8 6 6 0 6 6 24 38.8
9 || TRE =t 100003 7.45 24.5 6 7 0 0 0 13 37.5
10 | [BZR*Feex 100001 727 227 6 0 0 6.5 0 12:5 352
1
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[ 11 BNA=w=es 1 100004 | 7.32 23.2 0| 28.2
Komisioni:
1 Prof. Asoc.Dr. Ismail Mehmeti,  Kryetar
2 Prof. Asoc.Dr. Bashkim Cerkini, Anétar
3 Prof.As. Lebibe Topalli, Anétar
4 Ligj.PhDc.Blerina Bytygi, Anétar
5 Ligj.PhDc. Bujar Jashari, Anétar
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